
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
140 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 29.03.2022 № 137 «Про організацію освітнього процесу» 
 
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», від 24.02.2022 №68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», наказом Міністерства освіти і науки України (далі – 
Міністерство) від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні», листами Міністерства від 06.03.2022 № 1/3371-22 «Про організацію 
освітнього процесу» та від 07.03.2022 № 1/3378-22 «Про практику застосування 
трудового законодавства у галузі освіти і науки під час дії правового режиму 
воєнного стану», з метою забезпечення максимально можливої безпеки 
учасників освітнього процесу, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Внести  зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 29.03.2022 № 137 «Про організацію освітнього процесу», 
виклавши пункт 3 в такій редакції: 

«3. Голів районних державних адміністрацій,  сільських, селищних, 
міських голів продовжити тимчасове призупинення освітнього процесу в 
закладах дошкільної освіти під час дії правового режиму воєнного стану та 
рекомендувати у межах власних повноважень забезпечити виконання 
закладами дошкільної освіти заходів та завдань, що визначені цивільною 
адміністрацією». 

 
2. Вважати пункт 3 пунктом 4, пункт 4 – пунктом 5. 

 
 
 

Голова         Олександр СТАРУХ 
 

 


